
                                                                                                                   Dne 24. 10. 2023 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Zapsaný spolek Trnka Městečko Trnávka vás zve na „Dýňobraní“. 

Uskuteční se ve středu 25. října od 16 hodin a 30 minut na hřišti 

v Městečku Trnávce. V případě špatného počasí se akce koná v Trnce. 

Další zpráva 

Soukromý prodejce pan Hašek oznamuje, že bude v naší obci prodávat 

brambory na uskladnění. Prodej se uskuteční ve středu 25. října v době 

od 16 hodin a 30 minut do 16 hodin a 50 minut před prodejnou K-plus 

v Městečku Trnávce. Brambory jsou baleny po 25 kilogramech a cena je 

10 korun za kilogram. 

Další zpráva 

Firma Juriga bude v pátek 27. října ve 12 hodin u hostince Marta 

prodávat brambory na uskladnění 1 kilogram za 16 korun, balení po 25 

kilogramech a cibuli na uskladnění 1 kilogram za 20 korun, balení po 10 

kilogramech. 

 

Opakujeme hlášení 

------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


